
Toruńskie Dni Rodziny 

 

Od 16 do 24 maja 2015 roku odbędzie się czwarta edycja Toruńskich Dni
Rodziny. W tym czasie festyny, zajęcia sportowo-rekreacyjne, edukacyjne,
spektakle i koncerty.

15 maja na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Rodzin. Święto
ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ ma już swoją ponad dwudziestoletnią
tradycję.

Toruńskie Dni Rodziny to inicjatywa mająca na celu promocję rodziny i podkreślenie
jej znaczenia w społeczeństwie. Od 16 do 24 maja wszystkie toruńskie rodziny
korzystać będą mogły ze specjalnie dla nich przygotowanych atrakcji: spektakli,
spotkań, warsztatów i różnych imprez sportowo- rekreacyjnych. >>Szczegółowy
program i informacje o zapisach 

- Dzięki Toruńskim Dniom Rodziny mówimy o rodzinach i tworzymy przestrzeń do
wspólnego spędzania czasu - mówi Jarosław Przeperski, dyrektor Fundacji
Nadzieja dla Rodzin. – W tym roku zachęcamy partnerów do włączenia się do
współpracy podczas dni rodziny i organizacji wydarzeń dedykowanych rodzinom
przez cały rok.
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Toruńskie Dni Rodziny to inicjatywa mająca na celu promocję rodziny i podkreślenie
jej znaczenia w społeczeństwie. Całe rodziny i mieszkańcy Torunia uczestniczyć
mogą w szeregu wydarzeń kulturalnych, w festynach, warsztatach rodzinnych,
zawodach sportowych, konkursach, wystawach i inicjatywach społecznych, które
zostały zorganizowane przez szereg instytucji partnerskich w ramach Toruńskich Dni
Rodziny. 

W ramach Toruńskich Dni Rodziny dwudziestu trzech partnerów zorganizowało
zajęcia, warsztaty, imprezy.

- „Rodzinnie w Ognisku” pod takim hasłem Dom Harcerza chce spędzić sobotę 16
maja - mówi Anna Piech z Ogniska Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza. – 
Zapraszamy całe rodziny na warsztaty z robotyki, na zajęcia umuzykalniające i
twórcze. Na co dzień Ognisko prowadzi zajęcia dla dzieci i młodzieży w wieku
szkolnym, ale właśnie w ramach Toruńskich Dni Rodziny także dorośli mogą wziąć w
nich udział.

Okręgowa Izba Radców Prawnych organizuje porady pro publico bono udzielane
przez radców prawnych m.in. w zakresie prawa rodzinnego i opiekuńczego,
cywilnego i spadkowego, przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

- Z wielką radością włączamy się do akcji. Jest ona dla nas wspaniałą okazją do
wsparcia rodzin w kryzysie lub rodzin potrzebujących pomocy prawnej  - mówi
Agnieszka Regel-Brajsa, rzecznik Okręgowej Izby Radców Prawnych.  
Zapewniamy pomoc ekspertów w ciągu trzech dni – 16, 19 i 20 maja w siedzibie
OIRP (ul. Chełmińska 16).

W bogatym programie Toruńskich Dni Rodziny znajdują się także zajęcia sportowe i
taneczne.

- 17 maja organizujemy rodzinną zumbę w Domu Muz na Rudaku - mówi Kamila
Federowska z klubu fitness Evitalia. – Zumba jest radością, tańcem, przynosi
dużo satysfakcji, nie ma też ograniczeń wiekowych.

Dni Rodziny organizuje Fundacja Nadzieja dla Rodzin i miasto Toruń. Szczegóły:
www.tdr.nadziejadlarodzin.pl
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